
中水淮河公司室外楼宇LED标识牌项目询比采购公告
安徽安兆工程技术咨询服务有限公司受中水淮河规划设计研究有限公司委托，现对中水淮河公司室外楼

宇LED标识牌项目进行国内公开询比采购，欢迎具备条件的国内供应商参加询比响应。

一、采购项目名称及内容

1.项目编号：ZSHH-2020-003

2.项目名称：中水淮河公司室外楼宇LED标识牌项目

3.项目地点：合肥市

4.采购人：中水淮河规划设计研究有限公司

5.项目概况及采购内容：中水淮河公司拟于公司大楼东南北三面楼顶悬挂楼宇LED标识牌，其尺寸及

位置要求为南北两面由公司Logo与“中水淮河”组成，其中Logo高度为2.4米，“中水淮河”高度为4.0

米；东面为公司Logo，Logo高度为2.4米；南北两侧的Logo位于“中水淮河”左侧，中间偏上位置，标识

牌整体左右居中。具体详见采购需求。

6.项目预算（最高限价）：35万元。

7.项目类别：货物类。

8.标段（包别）划分及采购范围：本次采购划分为1个标段。

9.供货及安装（含拆除）工期：30日历天。

二、供应商资格

1.具有有效的营业执照；

2.近5年（2015年1月1日以来，以合同或供货协议签订时间为准）至少有1项类似项目业绩（类似业

绩指：有过签约合同价10万元以上的标识牌供货及安装项目）；

3.供应商不得存在以下情形之一：

（1）在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单；

（2）在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；

（3）在“信用中国”网站中被列入重大税收违法案件当事人名单；

4.本项目不接受联合体询比响应。

三、询比文件发售办法

1.询比文件获取方式：

时间：2020年9月9日09:00至2020年9月14日17:00

地点：水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统

方式：

（1）潜在供应商须登录水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统(电子交易

系统)查阅询比文件。首次登录须持有安徽（区域）公共资源交易电子服务系统兼容的数字证书且已办理

交易主体登记，详情参见水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台（www.anzhaobid.com）办

事指南（交易主体登记指南）。

（2）潜在供应商查阅询比文件后，如参加询比，则须在规定的询比文件获取时间内通过电子交易系

统支付询比文件费用，可采用网银支付、微信或支付宝扫码支付等方式。

（3）询比文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（周一至周五，上午9:00-12:00，下午1:00-5

:00，节假日休息）拨打电子交易系统电话（非项目咨询）：400-998-0000。

2、询比文件价格：200元/套，售后不退。

四、询比时间及地点

1、询比时间：2020年9月15日14时30分

2、询比地点：合肥市滨湖新区徽州大道与云谷路交口西北角淮河科研中心12楼第一会议室。（注：

供应商应在截止时间前通过电子交易系统递交电子响应文件，纸质版现场递交）

五、响应文件提交截止时间

同询比时间。

六、联系方法

（一）采购人：中水淮河规划设计研究有限公司

地 址：安徽省合肥市滨湖新区云谷路2588号

联系人：谢工

电 话：0551-65707931

（二）采购代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

地址：安徽省合肥市滨湖新区云谷路2588号

联系人：秦工

联系电话：0551-65707327 、 18296120262

七、其他事项说明

供应商应合理安排询比文件获取及交费时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵

无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成询比文件获取及交费，责任自负。

安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

                            2020年9月9日



中水淮河公司室外楼宇LED标识牌项目询比采购公告
安徽安兆工程技术咨询服务有限公司受中水淮河规划设计研究有限公司委托，现对中水淮河公司室外楼

宇LED标识牌项目进行国内公开询比采购，欢迎具备条件的国内供应商参加询比响应。

一、采购项目名称及内容

1.项目编号：ZSHH-2020-003

2.项目名称：中水淮河公司室外楼宇LED标识牌项目

3.项目地点：合肥市

4.采购人：中水淮河规划设计研究有限公司

5.项目概况及采购内容：中水淮河公司拟于公司大楼东南北三面楼顶悬挂楼宇LED标识牌，其尺寸及

位置要求为南北两面由公司Logo与“中水淮河”组成，其中Logo高度为2.4米，“中水淮河”高度为4.0

米；东面为公司Logo，Logo高度为2.4米；南北两侧的Logo位于“中水淮河”左侧，中间偏上位置，标识

牌整体左右居中。具体详见采购需求。

6.项目预算（最高限价）：35万元。

7.项目类别：货物类。

8.标段（包别）划分及采购范围：本次采购划分为1个标段。

9.供货及安装（含拆除）工期：30日历天。

二、供应商资格

1.具有有效的营业执照；

2.近5年（2015年1月1日以来，以合同或供货协议签订时间为准）至少有1项类似项目业绩（类似业

绩指：有过签约合同价10万元以上的标识牌供货及安装项目）；

3.供应商不得存在以下情形之一：

（1）在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单；

（2）在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；

（3）在“信用中国”网站中被列入重大税收违法案件当事人名单；

4.本项目不接受联合体询比响应。

三、询比文件发售办法

1.询比文件获取方式：

时间：2020年9月9日09:00至2020年9月14日17:00

地点：水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统

方式：

（1）潜在供应商须登录水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统(电子交易

系统)查阅询比文件。首次登录须持有安徽（区域）公共资源交易电子服务系统兼容的数字证书且已办理

交易主体登记，详情参见水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台（www.anzhaobid.com）办

事指南（交易主体登记指南）。

（2）潜在供应商查阅询比文件后，如参加询比，则须在规定的询比文件获取时间内通过电子交易系

统支付询比文件费用，可采用网银支付、微信或支付宝扫码支付等方式。

（3）询比文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（周一至周五，上午9:00-12:00，下午1:00-5

:00，节假日休息）拨打电子交易系统电话（非项目咨询）：400-998-0000。

2、询比文件价格：200元/套，售后不退。

四、询比时间及地点

1、询比时间：2020年9月15日14时30分

2、询比地点：合肥市滨湖新区徽州大道与云谷路交口西北角淮河科研中心12楼第一会议室。（注：

供应商应在截止时间前通过电子交易系统递交电子响应文件，纸质版现场递交）

五、响应文件提交截止时间

同询比时间。

六、联系方法

（一）采购人：中水淮河规划设计研究有限公司

地 址：安徽省合肥市滨湖新区云谷路2588号

联系人：谢工

电 话：0551-65707931

（二）采购代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

地址：安徽省合肥市滨湖新区云谷路2588号

联系人：秦工

联系电话：0551-65707327 、 18296120262

七、其他事项说明

供应商应合理安排询比文件获取及交费时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵

无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成询比文件获取及交费，责任自负。

安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

                            2020年9月9日



中水淮河公司室外楼宇LED标识牌项目询比采购公告
安徽安兆工程技术咨询服务有限公司受中水淮河规划设计研究有限公司委托，现对中水淮河公司室外楼

宇LED标识牌项目进行国内公开询比采购，欢迎具备条件的国内供应商参加询比响应。

一、采购项目名称及内容

1.项目编号：ZSHH-2020-003

2.项目名称：中水淮河公司室外楼宇LED标识牌项目

3.项目地点：合肥市

4.采购人：中水淮河规划设计研究有限公司

5.项目概况及采购内容：中水淮河公司拟于公司大楼东南北三面楼顶悬挂楼宇LED标识牌，其尺寸及

位置要求为南北两面由公司Logo与“中水淮河”组成，其中Logo高度为2.4米，“中水淮河”高度为4.0

米；东面为公司Logo，Logo高度为2.4米；南北两侧的Logo位于“中水淮河”左侧，中间偏上位置，标识

牌整体左右居中。具体详见采购需求。

6.项目预算（最高限价）：35万元。

7.项目类别：货物类。

8.标段（包别）划分及采购范围：本次采购划分为1个标段。

9.供货及安装（含拆除）工期：30日历天。

二、供应商资格

1.具有有效的营业执照；

2.近5年（2015年1月1日以来，以合同或供货协议签订时间为准）至少有1项类似项目业绩（类似业

绩指：有过签约合同价10万元以上的标识牌供货及安装项目）；

3.供应商不得存在以下情形之一：

（1）在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单；

（2）在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；

（3）在“信用中国”网站中被列入重大税收违法案件当事人名单；

4.本项目不接受联合体询比响应。

三、询比文件发售办法

1.询比文件获取方式：

时间：2020年9月9日09:00至2020年9月14日17:00

地点：水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统

方式：

（1）潜在供应商须登录水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统(电子交易

系统)查阅询比文件。首次登录须持有安徽（区域）公共资源交易电子服务系统兼容的数字证书且已办理

交易主体登记，详情参见水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台（www.anzhaobid.com）办

事指南（交易主体登记指南）。

（2）潜在供应商查阅询比文件后，如参加询比，则须在规定的询比文件获取时间内通过电子交易系

统支付询比文件费用，可采用网银支付、微信或支付宝扫码支付等方式。

（3）询比文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（周一至周五，上午9:00-12:00，下午1:00-5

:00，节假日休息）拨打电子交易系统电话（非项目咨询）：400-998-0000。

2、询比文件价格：200元/套，售后不退。

四、询比时间及地点

1、询比时间：2020年9月15日14时30分

2、询比地点：合肥市滨湖新区徽州大道与云谷路交口西北角淮河科研中心12楼第一会议室。（注：

供应商应在截止时间前通过电子交易系统递交电子响应文件，纸质版现场递交）

五、响应文件提交截止时间

同询比时间。

六、联系方法

（一）采购人：中水淮河规划设计研究有限公司

地 址：安徽省合肥市滨湖新区云谷路2588号

联系人：谢工

电 话：0551-65707931

（二）采购代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

地址：安徽省合肥市滨湖新区云谷路2588号

联系人：秦工

联系电话：0551-65707327 、 18296120262

七、其他事项说明

供应商应合理安排询比文件获取及交费时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵

无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成询比文件获取及交费，责任自负。

安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

                            2020年9月9日



中水淮河公司室外楼宇LED标识牌项目询比采购公告
安徽安兆工程技术咨询服务有限公司受中水淮河规划设计研究有限公司委托，现对中水淮河公司室外楼

宇LED标识牌项目进行国内公开询比采购，欢迎具备条件的国内供应商参加询比响应。

一、采购项目名称及内容

1.项目编号：ZSHH-2020-003

2.项目名称：中水淮河公司室外楼宇LED标识牌项目

3.项目地点：合肥市

4.采购人：中水淮河规划设计研究有限公司

5.项目概况及采购内容：中水淮河公司拟于公司大楼东南北三面楼顶悬挂楼宇LED标识牌，其尺寸及

位置要求为南北两面由公司Logo与“中水淮河”组成，其中Logo高度为2.4米，“中水淮河”高度为4.0

米；东面为公司Logo，Logo高度为2.4米；南北两侧的Logo位于“中水淮河”左侧，中间偏上位置，标识

牌整体左右居中。具体详见采购需求。

6.项目预算（最高限价）：35万元。

7.项目类别：货物类。

8.标段（包别）划分及采购范围：本次采购划分为1个标段。

9.供货及安装（含拆除）工期：30日历天。

二、供应商资格

1.具有有效的营业执照；

2.近5年（2015年1月1日以来，以合同或供货协议签订时间为准）至少有1项类似项目业绩（类似业

绩指：有过签约合同价10万元以上的标识牌供货及安装项目）；

3.供应商不得存在以下情形之一：

（1）在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单；

（2）在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；

（3）在“信用中国”网站中被列入重大税收违法案件当事人名单；

4.本项目不接受联合体询比响应。

三、询比文件发售办法

1.询比文件获取方式：

时间：2020年9月9日09:00至2020年9月14日17:00

地点：水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统

方式：

（1）潜在供应商须登录水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台电子交易系统(电子交易

系统)查阅询比文件。首次登录须持有安徽（区域）公共资源交易电子服务系统兼容的数字证书且已办理

交易主体登记，详情参见水利部淮河水利委员会•安徽省水利厅电子交易平台（www.anzhaobid.com）办

事指南（交易主体登记指南）。

（2）潜在供应商查阅询比文件后，如参加询比，则须在规定的询比文件获取时间内通过电子交易系

统支付询比文件费用，可采用网银支付、微信或支付宝扫码支付等方式。

（3）询比文件获取过程中有任何疑问，请在工作时间（周一至周五，上午9:00-12:00，下午1:00-5

:00，节假日休息）拨打电子交易系统电话（非项目咨询）：400-998-0000。

2、询比文件价格：200元/套，售后不退。

四、询比时间及地点

1、询比时间：2020年9月15日14时30分

2、询比地点：合肥市滨湖新区徽州大道与云谷路交口西北角淮河科研中心12楼第一会议室。（注：

供应商应在截止时间前通过电子交易系统递交电子响应文件，纸质版现场递交）

五、响应文件提交截止时间

同询比时间。

六、联系方法

（一）采购人：中水淮河规划设计研究有限公司

地 址：安徽省合肥市滨湖新区云谷路2588号

联系人：谢工

电 话：0551-65707931

（二）采购代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

地址：安徽省合肥市滨湖新区云谷路2588号

联系人：秦工

联系电话：0551-65707327 、 18296120262

七、其他事项说明

供应商应合理安排询比文件获取及交费时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵

无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成询比文件获取及交费，责任自负。

安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

                            2020年9月9日


